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Erkleering om assistance afgivet af uafhaengig revisor

Til ledelsen i Byens Netvaerk

P4 grundlag af foreningens bogfering og evrige oplysninger modtaget fra foreningens ledelse har vi opstil-
let specifikationerne til rsregnskabet for Byens Netvaerk for regnskabsdret 1. januar - 31. december 2011.
Specifikationerne opstilles efter ledelsens krav til indhold.

Foreningens ledelse har ansvaret for specifikationerne.

Vi har tilrettelagt og udfert vores arbejde i overensstemmelse med den danske standard for assistance med
regnskabsopstilling. Vi har, hvor det er relevant, afstemt specifikationerne til foreningens arsregnskab for
2011, som Vi har revideret og forsynet med en revisionspategning uden forbehold eller supplerende oplys-

ninger.

Vi har ikke revideret eller udfert review af specifikationerne og udtrykker derfor ingen konklusion derom.

Jespér Falk
sautoriseret revisor
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Specifikationer til arsrapporten

2011 2010
DKK DKK
1 Resultat for finansielle poster
Nettoomsaetning - spec. nr. 2 1.470.488 1.283.935
Arrangementer - spec. nr. 3 -119.257 -184.727
Dakningsbidrag 1.351.231 1.099.208
Andre eksterne omkostninger - spec. nr. 4 -1.192.567 -1.053.299
Resultat for finansielle poster 158.664 45.909
Dakningsgrad 919 % 85,6 %
2 Nettoomsztining
Stort firmamedlemsskab 943.000 888.360
Sma firmamedlemsskab 439.287 341.374
Personligt mediemskab 27.000 29.200
Profiler & bannerrekiamer 50.001 25.001
Middag/frokost 11.200 0
1.470.488 1.283.935
3 Arrangementer
Arrangementer 114.420 168.445
Nytarskur 4.837 16.282
119.257 184.727
4 Andre eksterne omkostninger
Husleje 50.000 50.000
Lokaleomkostninger 50.000 50.000
Tryksager og brochurer 20.900 21.245
Repreesentation 1.063 1.851
Salgsomkostninger 21.963 23.096

pwe 4



Specifikationer til &rsrapporten

2011 2010
DKK DKK
4 Andre eksterne omkostninger (fortsat)
Kontorartikler 9.724 9.186
Sekretariatsbistand 907.000 808.000
Porto 1.225 927
Edb 72.160 16.077
Revision 33.000 26.000
Regnskabsmaessig assistance og anden radgivning 25.000 25.000
Konsulentassistance 67.601 12.360
Diverse omkostninger 11.765 0
Rejseomkostninger 9.119 24.764
Medeudgifter 18.350 45,293
Studieture, indtaegter -371.500 -805.000
Studieture rejseudgifter 180.933 654.423
Studieture, opholdsudgifter 67.012 167.022
Studieture, ekstern bistand 88.309 5.270
Studieture, gvrige udgifter 2.517 215
Mipin-konference indteegter -15.943 -18.278
Mipin-konference udgifter 14.332 8.944
Andre omkostninger 1.120.604 980.203
1.192.567 1.053.299
5 Finansielle indtaegter
Bank 11.095 5.593
11.095 5.593
6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender kontingenter 962.217 1.116.590
962.217 1.116.590




Specifikationer til &rsrapporten
7  Periodeafgransningsposter

Forudbetalte omkostninger vedr. 2012 56.060 21.167
56.060 21.167

8 Likvide beholdninger

BG 1657-8061 ‘ 893.327 945.728
Danske Bank 709.094 700.000
Nykredit Bank 5.752 0

1.608.173 1.645.728

9 Leveranderer af varer og tjenesteydelser

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 316.444 526.443

316.444 526.443

10 Anden gaxld

Skyldige omkostninger 806 7.613
Mervaerdiafgift m.v. 282,724 319.487
283.530 327.100

11 Forudfakturerede kontingentindtaegter

Forudbetalte kontingenter 1.406.000 1.479.225
1.406.000 1.479.225
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Kontingenter

Stor firma medlemsskab
Sma firma medlemsskab
Medlemmer Udiand
Personligt medlemsskab
Profiler

Kontingenter ialt

Arrangementer
Indteegter, arrangementer
Nytérskur

Udgifter Nytarskur

Len arrangementer
Udgifter, arrangementer

Arrangement nettoudgift

Studieture

Studieture, indteegt
Rejseudgifter, studieture
Lan studieture
Timeudgift

Studieture nettoudgift
Mipim
Mipim-Arrangement
Mipim-Indtaegter
Mipim-konferencen
rejse og opholdudgifter
Timeudgift Mipim

Mipim nettoudgift

Administration
Kontorhold

Markedsfaring & tryk
Sekretariatsbistand
Sekretariatsbistand ekstra
Husleje DAC

Bogholderi DAC

WEB

Bankgebyr

Medeudgifter
Repraesentation og gaver+div
Administration ialt

Ekstern bistand
Revisor bistand

Div Konsulentbistand
Ekstern bistand ialt

Renter
Renteindteegter
Renteudgifter
Renter i alt

Resultat (minus = overskud)

Saldo

-943.000,00
-439.287,00
-9.200,00
-17.800,00
-50.000,00

-1.459.287,00

-24.445,00
-68.250,00
73.086,60

62.000,00
65.664,59

108.056,19

-371.500,00
300.769,67
38.000,00
0,00

-32.730,33

5.401,00
-15.942,50
8.931,24
9.118,84
0,00

7.508,58

9.724,20
20.900,08
907.000,00
48.495,50
50.000,00
25.000,00
72.159,61
1.225,08
18.349,89
12827,50
1.165.681,86

33.000,00
19.105,80
52.105,80

-11.095,39
0,00
-11.095,39

-169.760,29

-1.116.000,00
-428.985,00

-4800,00
-50.000,00

-1.599.785,00

-10000,00
-50.000,00
70.000,00

62.000,00
108.000,00

180.000,00

-400.000,00
380.000,00

-20.000,00

5000,00
-10.000,00
12.500,00
12.500,00

20.000,00

12.000,00
25.000,00
945.000,00
203.280,00
50.000,00
25.000,00
50.000,00
1.000,00
50.000,00
5000,00
1.366.280,00

30.000,00
20.000,00
50.000,00

-5.000,00

-5.000,00

-8.505,00

459.222,11

-910.860,00
-341.374,10

-6700,00
-25.000,00

-1.283.934,10

-7970,00
16.281,00
0,00

34.200,00
142.215,00

184.726,00

-805.000,00
724.255,41
102.675,00

0,00

21.930,41

0,00
-18.278,00
8.944,00
24.763,98
0,00

15.429,98

9.186,27
21.245,36
808.000,00

50.000,00
25.000,00
16.076,80
927,23
45.293,03
1850,50
977.579,19

26.000,00
12.360,00
38.360,00

-5.603,46
0,00
-5.593,45

-51.501,97

450.717,11

-880.403,60
-293.000,00

-2.800,00
-25.000,00

-1.201.203,60

-9358,36
-44.200,00
0,00

184.516,32
130.957,96

-267.100,00
214.389,00
17.500,00
14.000,00

-21.211,00

0,00
-13750,00
12.574,66

156.630,49
15.000,00

29.455,15

1.535,82
5.768,70
788.500,00

50.000,00
25.000,00
49.649,80
1.637,78
51.261,00
1926,74
975.279,84

30.000,00
12.000,00
42.000,00

-15.580,95
0,00
-15.580,95

-60.302,60

399.215,14

~776.160,00
-257.300,00

~10300,00
-25.000,00

-1.068.760,00

-8002
-43.550,00
0,00

213.388,70
160.836,70

-799.433,75
728.196,73
24.700,00
28.763,00

-17.774,02

-24.008,00
12.110,81
24.202,60
16.437,50

27.742,91

8.776,14
34.870,19
571.099,50

50.000,00
25.000,00
37.410,30
460,50
23.140,07
2328,16
753.084,86

25.000,00
0,00
25.000,00

-29.283,45
0,00
-29.283,45

~149.153,00

352.877,00

Stor firma medlemsskab
Smé firma medlemsskab
Personligt medlemsskab

Total Antal medlemmer

121
87

217

136
97

240

139
86

230




